## XIX.

**U**ltimò denique temperamenta & ætas: qualia sunt sanguineum & Cholericum, aut ex his mixtum. Ætas verù juvenilis, & virilis; quæ cùm ob particula-  
rum volatilium copiam, ut in sanguineis ac pueris, tum salis & sulphuris exaltati subtilitatem, ut in Cholericis,  
& Viris, aut ob utrumque simul, ut in Cholerico-san-  
guineis & sanguineo-Cholericis contingit, ad affusionem  
aut mixtionem heterogenei corporis æstum febrilem pro-  
ducere valent. Multa adhuc dicenda forent, nisi brevi-  
tati studerem. proinde calamum suspendo, finēque la-  
bore impono, ejus sub cujus cæperam auspiciis,  
nimirum.

D. T. O. M.